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контрольной работы муниципального казенного учреждения Финансовое управление 
администрации Тужинского муниципального района на 2015 год 

№ 

п/п 
1 

1. 

1.1. 

1.2. 

1.3. 

1.4. 

1.5. 

2. 

2.1. 

2.2. 

3. 

3.1. 

3.2. 

3.3. 

Перечень контрольных мароприятий: 

темы контрольных мероприятий и объекты контроля 
2 

Проверки использования иных межбюджетных 
трансфертов, предоставляемых бюджетам 
поселений. 

Администрация Грековского сельского поселения 

Тужинского района Кировской области 

Администрация Михайловского сельского поселения 

Тужинского района Кировской области 

Администрация Пачинского сельского поселения 

Тужинского района Кировской области 

Администрация Ныровского сельского поселения 

Тужинского района Кировской области 

Администрация Тужинского городского поселения 

Тужинского района Кировской области 

Ревизии финансово-хозяйственной деятельности 
организаций - получателей средств районного 
бюджета 

Администрация муниципального образования 
Тужинский муниципальный район 

Муниципальное казенное учреждение районная Дума 

Тужинского муниципального района Кировской области 

Проверка отдельных вопросов 
Проверка расходования внебюджетных средств 

муниципального казённого учреждения Управление 

образования администрации района 

Проверка расходования внебюджетных средств 

муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением отдельных предметов пгт Тужа 

Кировской области 

Проверка отдельных вопросов финансово-

хозяйственной деятельности муниципального 

унитарного предприятия "Коммунальщик" 

Ответственный 

исполнитель 
3 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

к л шачейскому контролю 

Специалит 1 категории 
но финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовом) и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Срок исполнения 

•1 

в течение года 

февраль 

февраль 

июль 

февраль 

февраль 

в течение года 

сентябрь 

октябрь 

в течение года 

апрель 

ноябрь 

июнь 



3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

3.8. 

3.9. 

3.10 

4 

4.1. 

4.2. 

4.3. 

4.4. 

4.5. 

4.6. 

Проверка отдельных вопросов финансово-
хозяйственной деятельности муниципального 
унитарного предприятия "Автотранспортное 
предприятие" 

Расходование субсидии на оздоровительные лагеря 
муниципального казённого учреждения Управление 
образования администрации района 

Расходование субсидии на оздоровительные лагеря 
муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением отдельных предметов пгт Тужа 
Кировской области 

Проверка внебюджетных средств муниципального 
казенного учреждения культуры Тужинский районный 
культурно-досуговый центр Кировской области 

Проверка внебюджетных средств муниципального 
казённого учреждения культуры "Тужинский районный 
краеведческий музей" Тужинского муниципального 
района Кировской области 

Проверка организации и реализации платных услуг 

муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением отдельных предметов пгтТужа 

Кировской области 

Проверка расходования средств из резервного фонда 

муниципального образования Тужинский 

муниципальный район 

Проверка соблюдения требований законодательства 
Российской Федерации и иных нормативных 
правовых актов Российской Федерации о 
контрактной системе в сфере закупок 

Администрация муниципального образования 

Тужинский муниципальный район 

Муниципальное казённое учреждение Управление 

образования администрации района 

Муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей "Дом детского 
творчества" посёлок Тужа Кировской области 

Муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей детско-юношеская 
спортиная школа п.Тужа Кировской области 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное 
учреждение детский сад "Родничок" пгт Тужа 
Кировской области 

Муниципальное казённое дошкольное образовательное 

учреждение детский сад "Сказка" пгт Тужа Кировской 

области 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовом) и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

март 

август 

август 

декабрь 

декабрь 

март 

январь 

в течение года 

сентябрь 

апрель 

май 

май 

май 

май 



4.7. 

4.8. 

4.9. 

4.10. 

4.11. 

4.12 

4.13. 

4.14. 

4.15. 

4.16. 

Муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение начальная общеобразовательная школа д. 
Греково Тужинского района Кировской области 

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение основная общеобразовательная школа 
д.Пиштенур Тужинского района Кировской области 

Муниципальное казенное общеобразовательное 

учреждение средняя общеобразовательная школа село 

Ныр Тужинского района Кировской области 

Муниципальное казённое общеобразовательное 
учреждение основная общеобразовательная школа 
с.Пачи Тужинского района Кирвской области 

Муниципальное казённое учреждение "Отдел культуры 
администрации Тужинского муниципального района" 

Муниципальное казённое учреждение культуры 

"Тужинский районный краеведческий музей" 

Тужинского муниципального района Кировской области 

Муниципальное казенное учреждение культуры 
Тужинский районный культурно-досуговый центр 
Кировской области 

Муниципальное казенное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей Тужинская 
районная детская музыкальная школа Тужинского 
района Кировской области 

Муниципальное казённое учреждение культуры 
Тужинская районная межпоселенческая 
централизованная библиотечная система Кировской 
области 

Муниципальное казенное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная школа с 
углубленным изучением отдельных предметов пгт Тужа 
Кировской области 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовом) и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

Специалит 1 категории 
по финансовому и 

казначейскому контролю 

май 

май 

май 

май 

декабрь 

декабрь 

декабрь 

декабрь 

декабрь 

март 


